

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	508-k143820-00001-35(0)	設 計 者 名	
費 目	本工事費	工 事 名	中里・上里地区 県単農村地域防災減災事業 上里補修更新その5工事
所 属 名	尾鷲農林水産事務所 農政・農村基盤室		
適 用 単 価	一般土木		
入 札 日 (開 札 日)	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 8年 4月16日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 8年 4月16日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	Y00：紀北 2	
	生 コ ン	Y01：紀北B	
	石 材	Y01：紀北 2	
適 用 工 種	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

共通仮設費	I C T補正	しない
	週休 2 日制の補正	月単位の週休 2 日（R7.7基準）
	主たる工種	3 1：揚排水ポンプ設備（維持修繕）
	施工地域補正	中山間地域
	除雪工事補正	補正無
現場管理費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	施工地域補正	中山間地域
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
設計技術費	計上の有無	する
一般管理費等	前払金割合による補正	3 5 %を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	中里・上里地区 県単農村地域防災減災事業 上里補修更新その5工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備（維持修繕）			
			工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	施工地域	中山間地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		45,500,000			
揚排水ポンプ 設備製作			式	1		45,500,000			
ポンプ 設備			式	1		45,500,000			
機器単体費			式	1		45,500,000			内-1号 週休無
純製作費			式	1		45,500,000			
製作原価			式	1		45,500,000			
据付工			式	1		2,073,173			
揚排水ポンプ 設備据付			式	1		2,073,173			
ポンプ 設備			式	1		2,073,173			
輸送費			式	1		80,000			内-2号 週休有
材料費			式	1		61,833			内-3号 週休有
労務費			式	1		1,803,300			内-4号 週休有

設計内訳書

工事名	中里・上里地区 県単農村地域防災減災事業 上里補修更新その5工事	当 初	事業区分 工事区分	機械設備 揚排水ポンプ設備（維持修繕）	主たる工種 施工地域	揚排水ポンプ設備（維持修繕） 中山間地域		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		128,040			内-5号 週休有
共通仮設		式	1		670,000			
共通仮設費（率計上） 2,073,173 × 32.34%		式	1		670,000			
純工事費		式	1		2,743,173			
現場管理費 2,743,173 × 28.55%		式	1		783,000			
据付間接費		式	1		960,000			
据付工事原価		式	1		4,486,173			
設計技術費 49,985,891 × 3.42%		式	1		1,709,000			
工事原価		式	1		51,695,173			
一般管理費等 51,695,173 × (7.41% + 0.04%)		式	1		3,850,827			
工事価格		式	1		55,546,000			
消費税相当額 55,546,000 × 10%		式	1		5,554,600			

設計内訳書

工事名	中里・上里地区	当 初	事業区分	機械設備		主たる工種	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
	県単農村地域防災減災事業 上里補修更新その5工事		工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		施工地域	中山間地域		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事費計			式	1		61,100,600			

工場管理費

	機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計上額
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	工場管理費計			0

13	工場管理費対象純製作費 単独（追加工事）	0	
14	処分費を除く工場管理費対象純製作費	0	
15	非対象額計（ - ）	45,500,000	
16	管理費区分 6 ・ A ・ B ・ C ・ D	0	（ 材料費 鋼材 ）
17	管理費区分 E ・ F ・ Z 9 9 2 3	0	（ 材料費 鋼材を除く ）
18	管理費区分 3	45,500,000	（ 機器単体費 ）
19	管理費区分 L	0	（ 輸送費 ）
20	管理費区分 2	0	（ 設計技術費 ・ 一般管理費等のみ対象額 ）
21	管理費区分 5	0	（ 一般管理費等のみ対象額 ）
22	管理費区分 9	0	（ 率計算の非対象額 ）
23	工場管理費 単独（追加工事）	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	2,073,173	
4	据付直接工事費	2,073,173	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	282	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（ - ）	0	
11	管理費区分 2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象
12	管理費区分 3	0	機器単体費
13	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分 7	0	支給品（製作品・機器単体費）の額
15	管理費区分 9	0	間接費非対象額
16	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
17	対象額支給品（ + ）	0	
18	無償貸付機械評価額（ + ）	0	
19	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	2,073,173	
20	現工事	0	
21	合算工事	0	
22	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	2,072,891	調整工事入力で使用
23	現工事	0	
24	合算工事	0	
25	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	25.92%	
26	現工事	0%	
27	合算工事	0%	
28	施工地域等補正 単独（追加工事）	1.2	*補正係数を乗じる
29	現工事	0	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	32.34%	週休 2 日制補正係数 1.04有り
31	計上額 単独（追加工事）	670,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

	機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
1	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	686,370	140%	960,918
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	据付間接費計			960,000

13	現場管理費 単独（追加工事）純工事費	2,743,173	
14	単独（追加工事）据付直接工事	2,073,173	
15	単独（追加工事）共通仮設費	670,000	
16	非対象額計（ - ）	0	
17	管理費区分 2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象額
18	管理費区分 3	0	機器単体費
19	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
20	管理費区分 7	0	支給品（製作品・機器単体品）の額
21	管理費区分 9	0	率計算の非対象額
22	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
23	対象額（ + ）	0	
24	支 給 品	0	
25	無償貸付機械等評価額	0	
26	事業損失防止施設費	0	

27	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	2,743,173	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	2,742,891	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率（補正前） 単独（追加工事）	24.72%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域等補正	1.1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期：0日 工期：0日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率（補正後） 単独（追加工事）	28.55%	週休2日制補正係数 1.05有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独（追加工事）	783,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	調整工事計上額	783,000	

一般管理費等

1	主たる工種 単独（追加工事）	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	
2	工事原価 単独（追加工事）	51,695,173	
3	現工事	0	
4	合算工事	0	
5	非対象額計（ - ）	0	
6	管理費区分 9	0	間接費非対象額
7	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
8	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）	51,695,173	
9	現工事	0	
10	合算工事	0	
11	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	51,694,891	調整工事入力で使用
12	標準一般管理費率 単独（追加工事）	24.71%	
13	現工事	0%	
14	合算工事	0%	
15	製作原価における機器単体費（管理費区分 3 ）単独	45,500,000	
16	現工事	0	
17	合算工事	0	
18	工事原価に占める機器単体費の比率（ K ）単独（追加）	0.88	
19	現工事	0	
20	合算工事	0	
21	機器単体費補正係数（ R ） 単独（追加工事）	0.3	
22	現工事	0	
23	合算工事	0	
24	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）	1	
25	現工事	0	
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）	51,695,173	
27	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）	0.04%	契約保証費 20,678 円
28	一般管理費等 率（補正後）	7.45%	
29	計上額 単独（追加工事）	3,850,827	
30	現工事	0	
31	合算工事	0	
32	調整工事計上額	3,850,827	

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費						単価適用年月日	令和 8年 4月16日
							歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外燃料貯油槽	1950L	基	1	14,000,000	14,000,000			WYB00413 管理費区分 3
エンジン操作盤	φ 800, 屋内自立型	面	1	13,800,000	13,800,000			WYB00414 管理費区分 3
テレメータ設備	機能増設	式	1	14,200,000	14,200,000			WYB00415 管理費区分 3
搬入扉	右側扉のみ	式	1	3,500,000	3,500,000			WYB00427 管理費区分 3
合 計					45,500,000			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	輸送費						単価適用年月日		令和 8年 4月16日
							歩掛適用年月日		令和 8年 4月16日
							労務等調整		00.00%-00.00%-1.0000 有
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費		ポンプ 設備	式	1	80,000	80,000			WYB00102 管理費区分 L
合 計						80,000			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	材料費						単価適用年月日	令和 8年 4月16日
							歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
燃料貯油槽据付材料費			式	1	10,864	10,864		WYB00106 管理費区分 6
燃料貯油槽据付補助材料費			式	1	5,432	5,432		WYB00398 管理費区分 6
電気設備据付材料費			式	1	33,061	33,061		WYB00417 管理費区分 6
電気設備据付補助材料費			式	1	12,476	12,476		WYB00416 管理費区分 6
合 計						61,833		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	労務費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月16日 令和 8年 4月16日 00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	燃料貯油槽	式	1	277,000	277,000			WYB00410 管理費区分 有 単-1号
撤去労務費	同上	式	1	110,900	110,900			WYB00409 管理費区分 有 単-2号
据付労務費	電気設備	式	1	636,200	636,200			WYB00403 管理費区分 有 単-3号
撤去労務費	同上	式	1	254,500	254,500			WYB00428 管理費区分 有 単-4号
据付労務費	付帯設備	式	1	374,800	374,800			WYB00406 管理費区分 無 単-5号
撤去労務費	同上	式	1	149,900	149,900			WYB00407 管理費区分 無 単-6号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第5号内訳書	直接経費						単価適用年月日	令和 8年 4月16日
							歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費		式	1	43,810	43,810			WYB00418 管理費区分 無 単-7号
試運転調整費		式	1	64,460	64,460			WYB00423 管理費区分 無 単-8号
複合工		式	1	19,770	19,770			WYB00424 管理費区分 有 単-9号
合 計					128,040			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

参考資料 (1)

単-1号 WYB00410

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	据付労務費				式			
規格	燃料貯油槽				単位	数量	1	単価 277,000
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	7.2	32,232	232,070	R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
普通作業員			人	1.8	24,990	44,982	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
計						277,052		
単価						277,000	円 / 式	

参考資料 (1)

単-2号 WYB00409

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	撤去労務費				式				
規格	燃料貯油槽				単位		数量	1	単価 110,900
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
機械設備据付工			人	2.9	32,232	93,472		R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
普通作業員			人	0.7	24,990	17,493		R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
計						110,965			
単価						110,900		円 / 式	

参考資料 (1)

単-3号 WYB00403

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	据付労務費				式			
規格	電気設備				単位	数量	1	単価 636,200
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	8	32,232	257,856	R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
普通作業員			人	7	24,990	174,930	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
電工			人	7	29,070	203,490	R0201 管理費区分 無 割増率 0%	
計						636,276		
単価						636,200	円 / 式	

参考資料 (1)

単-4号 WYB00428

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	撤去労務費				式			
規格	電気設備				単位	数量	1	単価 254,500
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	3.2	32,232	103,142	R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
普通作業員			人	2.8	24,990	69,972	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
電工			人	2.8	29,070	81,396	R0201 管理費区分 無 割増率 0%	
計						254,510		
単価						254,500	円 / 式	

WYB00406

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	据付勞務費				式	数量	1	单価	374,800
規格	付帯設備								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
普通作業員			人	15	24,990	374,850		R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
計						374,850			
単価						374,800		円 / 式	

WYB00407

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	撤去労務費				式	数量	1	単価	149,900
規格	付帯設備								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
普通作業員			人	6	24,990	149,940		R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
計						149,940			
単価						149,900		円 / 式	

参考資料 (1)

単-7号 WYB00418

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	機械経費				式	数量	1	単価	43,810
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラッククレーン賃料		2t車 2.9t吊り	日	3	9,353	28,059	WYB00419 管理費区分 無 Z1		
電気溶接機賃料		排出ガス対策型,230 ~ 250A	日	2	1,785	3,570	WYB00420 管理費区分 無 Z1		
空気圧縮機賃料		排出ガス対策型,2.2m3	日	2	1,785	3,570	WYB00421 管理費区分 無 Z1		
発動発電機賃料		排出ガス対策型,45KVA	日	2	3,876	7,752	WYB00422 管理費区分 無 Z1		
雑機械器具損料		2%	式	1		859	ZS7060001 管理費区分 無 ZZ1		
計						43,810			
単価						43,810	円 / 式		

WYB00423

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	試運転調整費				単位	式	数量	1	単価	64,460
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
機械設備据付工			人	2	32,232		64,464		R0303 管理費区分 無 割増率 0%	
計							64,464			
単価							64,460		円 / 式	

参考資料（１）

単-9号 WYB00424

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	複合工				単位	式	数量	1	単価	19,770
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
コンクリート		構造物種別 = 無筋・鉄筋構造物：打設工法 = 人力打設：コンクリート規格 = 18-8-40（高炉）：養生工の種類 = 一般養生：現場内小運搬の有無 = 無し：費用の内訳 = 全ての費用：	m 3	0.1	44,010	4,401	CB240010 管理費区分 無単-10号			
モルタル塗布（土地改良）		モルタル区分 = 一般モルタル：施工区分・塗厚 = 床：塗厚 = 20mm：	m 2	0.4	2,009	803	DB103520 管理費区分 無単-11号			
型枠		型枠の種類 = 一般型枠：構造物の種類 = 鉄筋・無筋構造物：	m 2	1	10,620	10,620	CB240210 管理費区分 無単-12号			
構造物とりこわし		構造物区分 = 無筋構造物：工法区分 = 人力施工：時間的制約の有無 = 無し：夜間作業の有無 = 無し：	m 3	0.1	35,270	3,527	WB824010 管理費区分 無単-13号			
殻運搬		殻発生作業 = コンクリート（無筋）構造物とりこわし：積込工法区分 = 機械積込：DID区間の有無 = 無し：運搬距離（km）（DID区間有無） = 5.7km以下：費用の内訳 = 全ての費用： 【ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 10 t 積級 】 【 タイヤ損耗費 10 t 積級 良好 供用日 】	m 3	0.1	1,397	139	CB227010 管理費区分 無単-14号			
廃棄物受入料金（無筋Con塊）			m3	0.1	2,820	282	ZA10680080 管理費区分 T			
計						19,772				
単価						19,770	円 / 式			

参考資料(2)(施工パッケージ)

単-10号

CB240010

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	コンクリート				単位	m 3	数量	1	単価	44,010
規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40 (高炉) 一般養生 無し 全ての費用				単位					
名称	規格 / 条件		単位	構成比率	標準単価		単価		摘要	
標準単価					30,615					
労務構成比率			%	28.68						
普通作業員			%	12.85	25,400		24,990		R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
特殊作業員			%	7.3	28,300		29,274		R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役			%	6.58	31,000		31,008		R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
その他(労務)			%						RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率			%	71.32						
生コンクリート	1 8 - 8 - 4 0 高炉 W/C=60%以下		%	71.32	20,400		32,900		Z002012010 管理費区分 無	
諸雑費			式						ZX000001 管理費区分 無	
J01 構造物種別	無筋・鉄筋構造物									
J02 打設工法	人力打設									
J03 コンクリート規格	18-8-40 (高炉)									
J05 養生工の種類	一般養生									
J07 現場内小運搬の有無	無し									
J13 費用の内訳	全ての費用									

参考資料 (2)

単-11号 DB103520

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	モルタル塗布 (土地改良)				単位	m 2	数量	10	単価	2,009
規格	一般モルタル 床 20mm				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
左官			人	0.45	31,314	14,091	R0135 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
普通作業員			人	0.09	24,990	2,249	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
諸雑費		23%	式	1		3,758	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1			
計						20,098				
単価						2,009	円 / m 2			
J01 モルタル区分		一般モルタル								
J02 施工区分・塗厚		床								
J03 塗厚		20mm								

参考資料（２）（施工パッケージ）

単-12号 CB240210

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	型枠	単位	m 2	数量	1	単価	10,620
規格	一般型枠 鉄筋・無筋構造物						
名称		規格 / 条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
標準単価					10,100		
労務構成比率			%	100			
型わく工			%	46.66	30,000	32,946	R0133 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			%	25.14	25,400	24,990	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役			%	9.51	31,000	31,008	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他（労務）			%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費			式				ZX000001 管理費区分 無
J01 型枠の種類	一般型枠						
J02 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物						

参考資料（２）

単-13号 WB824010

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	構造物とりこわし				単位	m 3	数量	1	単価	35,270
規格	無筋構造物 人力施工 無し 無し									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
無筋構造物		昼間 人力施工 制約無		m3	1	35,261.4	35,261		Q001611002 管理費区分 無 Z1	
諸雑費（まるめ）				式	1		9		ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1	
計							35,270			
単価							35,270		円 / m 3	
J01 構造物区分		無筋構造物								
J02 工法区分		人力施工								
J03 時間的制約の有無		無し								
J04 夜間作業の有無		無し								

参考資料(2)(施工パッケージ)

単-14号

CB227010

単価適用年月日	令和 8年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月16日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	殻運搬				単位	m 3	数量		単価	
規格	コンクリート（無筋）構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用				単位			1	単価	1,397
名称		規格 / 条件		単位	構成比率	標準単価		単価		摘要
標準単価						1,316.6				
労務構成比率				%	44.82					
運転手（一般）				%	44.82	23,600		26,724		R0115 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率				%	14.41					
軽油				%	14.41	138		139		Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率				%	40.77					
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 【タイヤ損耗費】		1 0 t 積級 【 1 0 t 積級 良好 供用日 】		%	40.77	20,847		20,847 (20,100) (747)		M000301005 管理費区分 無
諸雑費				式						ZX000001 管理費区分 無
J01 殻発生作業 J02 積込工法区分 J03 DID区間の有無 J04 運搬距離（km）（DID区間有無） J13 費用の内訳		コンクリート（無筋）構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用								

登録単価 / オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]